1

陕路党发〔2017〕10 号

★

关于转发《中共陕西省直属机关工委印发

<关于在省直机关基层党支部中深化“对标定位、晋级争星”

活动的指导意见>的通知》的通知

各单位党委、直属党支部：

现将《中共陕西省直属机关工委印发<关于在省直机关基层党

支部中深化“对标定位、晋级争星”活动的指导意见>的通知》（陕

直工发[2017]11 号）转发你们。请依据企业类党支部考核评价参

考标准，结合公司实际进一步细化考核评价指标，重视党支部晋级

争星工作，夯实党建基础工作，助推生产经营任务的完成。

附件：陕直工发〔2017〕11 号

 2

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 4 月 14 日

  抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2017 年 4 月 14 日发
                                              共印 12 份